МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.06.2009

 № 30

д. Агалатово

Об  утверждении схемы избирательных округов  МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).

2.Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).

3. Опубликовать  схему одномандатных избирательных округов и ее графическое изображение в газете «Всеволожские вести».

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   Е.Н. ЛОЧАКОВ

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 30.06.2009 № 30
Схема одномандатных избирательных округов  муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»:

Избирательный округ № 193

Деревня Вартемяги  в границах улиц: Моховой,  Приозерского  шоссе, Полякова, Родниковой, Сосновой,   переулков Карьерного,  Лесного, массива «Южного»; деревни Касимово, Колясово,   Скотное
Число избирателей – 493

Избирательный округ № 194

Деревня  Вартемяги в границах улиц: Колхозной,  Карла Либнехта, Ленинградской,  Нагорной,  Охтинской, Парковой, Пионерской,   Садовой, Смольнинской, Советской, Строителей, Токсовского шоссе,   переулков Лугового,   Приозерского,  Школьного.

Число избирателей – 516

Избирательный округ № 195

Деревня Агалатово в границах:   военного городка дома 144, 146, 147, 156,  205 – 207, 208 корпус 2.

Число избирателей – 546

Избирательный округ № 196

Деревня Агалатово  в границах:  военного городка дома 148-150.

Число избирателей - 556

Избирательный округ № 197

Деревня Агалатово  в границах:  военного городка  дома 112- 115, 143,  145, 196, 199, 208 корпус 1.
Число избирателей - 550
Избирательный округ № 198

Деревня Агалатово в границах:  военного городка  дома 97,  100,  111,  119,  127,  142.
Число избирателей - 494
Избирательный округ № 199

Деревня Агалатово в границах:   военного городка дома  128, 151, 197, 198,   дома  200 - 204,   плантации новогодних елок.
Число избирателей - 554
Избирательный округ № 200

Деревня Агалатово в границах улиц: Березовой, Боровой, Зеленой, Камышевой, Крутой, Лесной, Липовой, Новой, Полевой, Приозерского шоссе, Разъезжей, Сарженской, Совхозной; Агалатово-2,  военного городка дом  157, жилого городка  дома  1, 3.

Число избирателей - 512
Избирательный округ № 201

Деревня Агалатово в границах:  жилого городка дома  2, 4 - 6, 8 - 10, 16, 17,  в/ч 28916.
Число избирателей - 463
Избирательный округ № 202

Деревня Агалатово в границах: жилого городка  дома 7, 11;

деревня Елизаветинка.
Число избирателей – 463